
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawa z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284B89CE-B4C5-4ED9-AA22-BC2187BA7F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 337 878,12 337 878,12 

 01095  Pozostała działalność 0,00 337 878,12 337 878,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 971,80 971,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 653,26 5 653,26 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 331 253,06 331 253,06 

801   Oświata i wychowanie 1 500,00 500,00 2 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 500,00 500,00 2 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 36 000,00 71 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 35 000,00 36 000,00 71 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
Razem: 36 500,00 374 378,12 410 878,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284B89CE-B4C5-4ED9-AA22-BC2187BA7F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 44 686,62 4 200,94 48 887,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 672,00 -4 845,00 1 827,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 672,00 -4 845,00 1 827,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 38 014,62 9 045,94 47 060,56 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 38 000,00 9 000,00 47 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12,23 38,41 50,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,09 6,60 8,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,30 0,93 1,23 
855   Rodzina 5 948,36 0,00 5 948,36 

 85504  Wspieranie rodziny 5 948,36 0,00 5 948,36 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 -453,85 46,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -197,79 1 802,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 100,00 4 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 448,36 -448,36 0,00 
Razem: 50 634,98 4 200,94 54 835,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284B89CE-B4C5-4ED9-AA22-BC2187BA7F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 966,50 1 800,00 6 766,50 

 80104  Przedszkola 4 966,50 1 800,00 6 766,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 966,50 1 800,00 6 766,50 

Razem: 4 966,50 1 800,00 6 766,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284B89CE-B4C5-4ED9-AA22-BC2187BA7F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 17 784,25 6 300,00 24 084,25 

 80101  Szkoły podstawowe 16 129,75 5 700,00 21 829,75 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 129,75 5 700,00 21 829,75 

 80104  Przedszkola 1 654,50 600,00 2 254,50 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 654,50 600,00 2 254,50 

Razem: 17 784,25 6 300,00 24 084,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284B89CE-B4C5-4ED9-AA22-BC2187BA7F6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 215 376,26 4 495,00 219 871,26 

 80101  Szkoły podstawowe 208 754,26 2 095,00 210 849,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 874,01 -10 000,00 172 874,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 880,25 2 095,00 7 975,25 

 80104  Przedszkola 6 622,00 2 400,00 9 022,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 622,00 2 400,00 9 022,00 

Razem: 215 376,26 4 495,00 219 871,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284B89CE-B4C5-4ED9-AA22-BC2187BA7F6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

